F. panicula laxiuscula secunda stricta, *spiculis* sub 4-floris *arista* brevioribus glabris levibus, *valva calycina* superiore *flosculis* sublongiore inferiore duplo excedente, *valvula corollina* exteriori obsolete *trinervia* interiori bifidam angustissimam subaequantem, *foliis* flaccidis *setaceis* demum convolutis.

Vulpia setacea. *Parlat. obs. p. 6*. (non *F. setacea Poir.*, quae ad *F. tenellam Willd. spectat*)—*F. sicula*. var. *a. Guss. pr. 1. p. 150*. lc. nulla.

In collibus apricis, et in pascuis submontosis; *Palermo a Monte Cuccio, Busambra, Monte di Cammarata, Vicari, Atia, Lerocara, Mezzojuso, Priolo, Maniaci, Cissard, Mistretta*.

Aprili, Majo. ☉

Radix fibrosa: *culmi* 1-1 1/2 *pedales*, erecti aut ascendentes, solitarii vel plures ex eadem radice, graciles: *folia* glabra, virentia, levia: *ligula* brevissima, obtusa: *panicula* sub anthesi patentiuscula: *pedunculi* scabriusculi, parum compressi, 2-3 *lin. longi*: *spiculas* tenues: *valva calycina* superior concavo-carinata, acuminata, et uti *valvula corollina* exterior obsolete *trinervia*, ad *carinam* superne scabriuscula, ad *marginem* scariosa; inferiore anguste *lineari-acuminata*.

Cum *F. Nguistica* immerito associata a Cl. Bertol. in *fl. ital.* 1. p. 634, a qua prorsus aliena est, et certis characteribus distincta; nam calycis valva inferior nec minima, nec oblitterata. A sequente vero dignoscitur; panicula laxiuscula, pallide viridi-flavescente; spiculis tenuioribus (ob valvas calycinas, ac corollinas angustiores) et apice magis attenuatas: tamen aliquando valva calycina superior spiculam subaequat, et inferiorem, ut in praecedentibus et in sequente, ab 1 ad 2 lin. variare vidi.

5. *F. SICULA*. Presl *fl. sic.*, ac *Cyp. et Gram. sic.* p. 36? — *Guss. pr.* 1. p. 103. var. b.

F. panicula contracta densa secunda stricta, spiculis sub-4-floris aristam aequantibus glabris leviusculis, valva calycina superiore flosculis subbreviore inferiorem duplo excedente, valvula corollinae exterioris obsolete 8-nervia superiorem angustam bidentatam subaequante, foliis lineari-setaceis rigidiusculis demum convolutis.

Vulpia sicula. Link *H. Berol.* 2. p. 247—*Parlat. obs.* p. 5.

Ic. nulla.

In pascuis submontosis; Monte Pizzuta, ed a Mondello (*Parlat.*): *Floresta*, Vicari, Ficuzza, Lercara.

Aprili, Majo. 2.

Radices, et culmi ut in praecedente, sed isti firmiores: spiculae in panicula magis approximatae, ac confertae, intense virentes, brevius aristatae: valvae calycinas ac corollinae exterioris margine latiore scarioso circumdatae, et ideo latiores, ac spiculae inde minus depressae crassioresque: valvula corollinae interioris exteriorem aequans, ad nervos, ut in praecedente, ciliis brevissimis crebris instructa; et ex loco potius illa quam haec ad speciem *Preslii* foret referenda.